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CONSULTAS LICITACION 90004481
“RENOVACION LICENCIAS Y SERVICIOS MCAFEE”

De acuerdo al calendario de las bases del proceso de Licitacién 90004481, a continuacién,
se presentan las consultas recibidas con sus respectivas respuestas.

1. Es posible nos puedan indicar el Account ID del Fabricante, correspondiente a estas
licencias.

Respuesta: No es posible.

2. En caso que el ID no sea posible de obtener para validar los productos, por favor
confirmar si lo que se solicita en el formulario de presentacion de ofertas serian
Unicamente las suscripciones de licencias a renovar?

Respuesta: S|, son solamente las suscripciones de licencias.

3. ¢Favor confirmar si se debe considerar en el licenciamiento servicios profesionales del
Partner, dentro del mismo valor?

Respuesta: No se necesitan servicios profesionales, es sélo renovacién de licencias.
4. De requerir servicios profesionales para el ingreso de licencias, y/o actualizaciones de
éstas licencias, en la respectiva consola, estos costos donde se deben reflejar o seran

realizados por personal del Banco?

Respuesta: Remitase a respuesta de consulta nimero 3.
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